Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа №7

П Р И К А З

   18.10.2021                                                                                 № 177- ОД

"Об утверждении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по немецкому языку в 2021/22 учебном году"

На основании письма Министерства образования Ставропольского края №

01-23/8856 от 01 июля 2021 г. в соответствии с приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 "Об

утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников",

приказом управления образования администрации города - курорта

Кисловодска от 30 августа 2021 г. № 01-10/718-ОД  "О внесении изменений в

приказ управления образования  администрации г. - к. Кисловодска»,

решения жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

немецкому языку (протокол от 13 октября 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по немецкому языку в 2021/22 учебном году (дата проведения - 13 октября

2021 года).

2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по немецкому языку в 2021/22 учебном году (дата

проведения - 13 октября 2021 года).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №7                                              О. В. Черныш